АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.08.2012.

              № 786                                   г.Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О проведении городских соревнований

постов радиационного и  химического наблюдения

гражданской обороны

В соответствии с Планом основных мероприятий муниципального образования «Город Новошахтинск» в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций, обеспечения пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2012 год

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 23.08.2012. городские соревнования постов радиационного и химического наблюдения гражданской обороны (далее – соревнования).

2. Утвердить:

2.1. Состав судейской комиссии  соревнований согласно приложению № 1.

2.2. Перечень предприятий,  организаций и учреждений,  принимающих участие  в соревнованиях, согласно приложению № 2.

3. Муниципальному бюджетному учреждению города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» (далее – МБУ города   Новошахтинска «Управление по делам ГО  и  ЧС»)  (В. И. Кондратенко) оказать методическую помощь участникам соревнований в их подготовке.

4. Руководителям предприятий, организаций и учреждений обеспечить прибытие участников соревнований 23.08.2012. к 10.00 ч в  МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС» (ул. Ленинградская, 14-а).

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

                                                                                         Приложение № 1

                                                                                         к постановлению

                                                                                         Администрации города

                                                                                         от 10.08.2012.№ 786

Состав судейской комиссии соревнований

	Кондратенко Владимир

Иванович
	- начальник  МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС», глав-ный судья.

	Кинах Виктор

Андреевич
	- начальник отдела подготовки МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС», заместитель главного судьи.

Члены комиссии:

	Этап № 1. Определение метеорологических данных на местности
(развертывание метеокомплекта МК-3)

Коломеец Виталий                                   - заместитель начальника аварийно-

Викторович                                               спасательного формирования при МБУ

                                                                   города Новошахтинска «Управление по

                            делам ГО и  ЧС».

Кузнецова Валентина                              - мастер производственного обучения

Валентиновна                                           отдела подготовки МБУ города Ново-

                                                                   шахтинска «Управление по делам ГО и

                                                                   ЧС».

	Этап № 2. Радиационная и химическая разведка на местности.

Дозиметрический контроль

	Красовский Николай

Александрович
	- мастер производственного обучения отдела подготовки МБУ города Ново-шахтинска «Управление по делам ГО и ЧС».

	Колесников Юрий

Иванович
	- мастер производственного обучения отдела подготовки МБУ города Ново-шахтинска «Управление по делам ГО и ЧС».

	Этап № 3. Преодоление зараженной местности
в средствах индивидуальной защиты органов дыхания и кожи

	Демьяненко Наталья

Евгеньевна
	- ведущий инженер ИТМ МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС».

	Полока Геннадий

Анатольевич
	- начальник аварийно-спасательного формирования при МБУ города Ново-шахтинска «Управление по делам ГО и ЧС».

Управляющий делами
Администрации города                                                                                Ю.А. Лубенцов

                                                                                             Приложение № 2

                                                                                             к постановлению

                                                                                             Администрации города

                                                                                             от 10.08.2012. № 786
Перечень

предприятий, организаций и учреждений,
принимающих участие в соревнованиях
1. Открытое акционерное общество «Донская Водная Компания» Новошахтинский филиал.

2. Закрытое акционерное общество «Корпорация «Глория Джинс» Обособленное подразделение г. Новошахтинск.

3. Филиал Открытого акционерного общества «Донэнерго» - «Новошахтинские межрайонные электрические сети».

4. Открытое акционерное общество «Ростовоблгаз» - филиал «Ново-шахтинскгоргаз».

5. Филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южный федеральный университет» в городе Новошахтинске Ростовской области.

6. Государственное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования Ростовской области профессиональное училище № 58.

7. Государственное бюджетное  образовательное    учреждение   начального профессионального  образования  Ростовской  области   профессиональный  лицей № 59.

8. Государственное  бюджетное  образовательное   учреждение   начального профессионального   образования   Ростовской   области профессиональное  училище № 61.

9. Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска.

10. Новошахтинский  филиал  государственного  казенного  учреждения здравоохранения  Ростовской  области  «Психоневрологический диспансер».

11. Общество с ограниченной ответственностью «Ю-Мет».

12. Общество с ограниченной   ответственностью  «Комбинат   строительных материалов».

13. Новошахтинский филиал государственного казенного учреждения  здравоохранения Ростовской области «Кожно-венерологический диспансер».

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания  граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска».

15. Открытое акционерное общество «Южгеология» Филиал  «Новошахтинская геологоразведочная экспедиция».

16. Общество с ограниченной ответственностью «ВагонДорМаш».

17. Общество с ограниченной ответственностью «Торговая Компания «Радуга».

Управляющий делами

Администрации города

                                                    Ю.А. Лубенцов